Câmara Municipal de Campo Redondo - CNPJ 09.079.302/0001-71
CEP 59.230-000, Campo Redondo – RN, Av. Senador João Câmara, 132, Centro

  Fone/WhatsApp: 84 8690-4566
E-mail: camporedondocamaramunicipal@gmail.com

DECLARAÇÃO SOBRE A INDISPONIBILIDADE DE JULGAMENTOS DAS CONTAS
PELO TCE/RN

A Câmara Municipal de Campo Redondo, Estado do Rio Grande do Norte, por meio de sua
Presidência, vem, por meio desta, DECLARAR, para os devidos fins, que:

Até a presente data, a Câmara Municipal não recebeu quaisquer decisões formais
emitidas pelo Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte (TCE/RN) relativas
à apreciação ou julgamento das contas anuais do Poder Executivo Municipal, abrangendo
tanto os exercícios anteriores quanto os posteriores ao ano de 2013.

Dessa forma, não há, até o momento, decisões disponíveis para divulgação em seu portal
institucional. A Câmara reafirma seu compromisso com os princípios da transparência e da
publicidade, e assegura que todas as decisões que vierem a ser proferidas pelo TCE/RN
serão devidamente publicadas assim que forem oficialmente recebidas.

Câmara Municipal, 16 de abril de 2025.

Luiz Antonio da Costa Bezerra​
 Presidente da Câmara Municipal